## קרדן נדל"ן יזום ופיתוח בע"מ

(החברה")

### הודעה בדבר זימון אסיפה כללית מיוחדת של החברה

בהתאם לתקנות החברות (הודעה ומודעה על אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית), התש"ס-2000, מתכבדת החברה להודיע בזאת על זימון אסיפה כללית מיוחדת של בעלי המניות של החברה.

האסיפה הכללית תתכנס ביום ד' 11 בספטמבר 2013, בשעה 12:00 במשרדי החברה בדרך מנחם בגין 154 בתל אביב (טל': 03-6891200, פקס': 03-6911661).

### על סדר יומה של האסיפה יובאו הנושאים שלהלן:

#### 1.

הענקת תקופת ההסתגלות האמורה הינה בגדר מדיניות התגמול אשר מוצע לאמץ בחברה כפי שמובאת לאישור האסיפה הכללית בסעיף 2 להלן.

לפרטים בדבר תנאי העסקתו של היו"ר היוצא והתגמול שהוענק לו בגין העסקתו בשנת 2012, בהתאם לתוספת השישית לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970 ("תקנות ניירות ערך"), ראה סעיף 7 [א] לחלק ד לדוחות התקופתיים של החברה שפורסמו ביום 28.2.2013 (מס' אסמכתא: 2013-01-051141) ודוח משלים מיום 8.5.2013 (מס' אסמכתא: 2013-01-057550).

עלות העסקתו של היו"ר היוצא למחצית הראשונה של שנת 2013, הסתכמה בסך של כ-770 אלפי ש"ח.

#### 2. אישור מדיניות התגמול של החברה, כמשמעותה בסעיף 267 לחוק החברות, התשנ"ט – 1999

##### רקע להחלטה:

לאור כניסתו לתוקף של תיקון מס' 20 לחוק החברות, התשנ"ט-1999 ("חוק החברות"), פעלה החברה לאימוץ מדיניות תגמול. לצורך כך, מינה דירקטוריון החברה שלושה מבין חבריו

לועדת התגמול ("ועדת התגמול"). חברי ועדת התגמול הינם ה"ה: בני אושמן (דירקטור חיצוני), צבי שור (דירקטור חיצוני) ורוני מילוא (דירקטור בלתי תלוי).